滝沢市排水設備指定工事店 御中

このことについて下水道使用料の適正な納付を図るため、次のとおりに提出

期限をお願いしたいので通知します。

従 来 の

提出期限

使用開始等の事実が生じた日から５営業日以内に提出。

お 願 い

提出期限

使用開始等の事実が生じた月と提出月がまたがる場合は、提出月の

５日までに提出。

【具体例１】

使用開始等月（１２月）

火 水 木 金

２８ ２９ ３０ ３１

    閉庁日 閉庁日 閉庁日           祝日      閉庁日

【具体例２】１日から５日まで休日の場合は６日が提出期限

         閉庁日  閉庁日                 祝日   閉庁日 閉庁日

令和元年１１月２５日 滝沢市上下水道部下水道課

提出月（１月）

土 日 月 火 水

１ ２ ３ ４ ５

使用開始等月（１２月）

金 土 日 月 火

２７ ２８ ２９ ３０ ３１

提出月（１月）

水 木 金 土 日 月

１ ２ ３ ４ ５ ６

工事完了届兼使用開始等届の提出期限について

（お願い）

月をまたぐ

使用開

始等日

提出

期限

月をまたぐ

使用開

始等日 竣工図面の添付が困難な場合は、後日提出してください。

提出

期限